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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12701402O

2. Data e Regjistrimit 01/03/2021
3. Emri i Subjektit "FVF" Future Value Formula
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 29 Nentori, Rruha Todi Shkurti, 
Shtepia nr. 1 Prane Gjykates, Fier. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë përfshin ofrimin e konsulences ne fushen 

financiare, tregtise, analiza biznesi dhe marketing. Pjesë e 
veprimtarisë së saj do të jenë edhe tregëtimi dhe shitja e 
aparaturave elektronike, printime, design, prodhimi i 
tabelave brail, materiale marketingu, ndërtim dhe ngritje 
website, si dhe ndërtim dhe zhvillim teknologjie VR per 
telefona celulare IOS dhe Android, krijimi i QR Code te 
objekteve te ndryshme. Gjithashtu ofrojme sherbime 
perkthimi nga gjuha italiane dhe angleze, redaktime/ 
korrektime materialesh studimore.
Rozana Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozanaPlaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FVF" Future Value Formula
E-Mail: rozana1983@libero.it  
Telefon: 0695852255  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664269-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667800-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2021 ku 
eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62CD493-966E-4B7A-B63E-0981E23FD3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28555BF1-11B0-425A-AA71-1EFFC89D160C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BDF675-3A38-4EFD-BBC9-F02AE2AAB19F

